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GRAD MAKARSKA

Ured gradonacelnika/predstojnica
Obala Kralja Tomislava 1

21 300 Makarska

PREDMET: Izvje¢e o provedbi Lokalnog programa djelovanja za mlade Grada Makarske u

Postovani,

2018. godini

sukladno Rjesenju o provedbi Lokalnog programa djelovanja za mlade Grada Makarske

(Klasa:400-02/17-20/1; Urbroj:2147/05-04-12/1-17-1) podnosimo Vam Izvjesée o provedbi

Programa u 2018. godini.

IzvjeS¢e se sastoji od opisnog i financijskog dijela te popratne dokumentacije (bankovni

izvadei, racuni, ugovori, fotografije) kojom opravdavamo utrosena sredstva osigurana iz

Proracuna Grada Makarska od ukupno 10.000,00 kuna.

S postovanjem,

Petar KelviSer, voditelj LPDM-a




| PROVEDBA LOKALNOG PROGRAMA DJELOVANJA ZA MLADE GRADA MAKARSKE U 2017.

Opisno izvjeSée

__ Naziv aktivnosti | Razdoblje Nositelj/ica Kratki opis Ishodi aktivnosti
provedbe | aktivnosti
| Provedba gradanskog 23.03 - Petar Kelviser 17 radionica iz - obrazovanje za ljudska prava i demokratsko gradanstvo;
_ odgoja i obrazovanja 05.05.2017. podru¢ja GOO-a - upoznavanje ucenika s drustveno-politic¢kim procesima i
_ (GOO-a) u srednjim odrZanih u sklopu nacinima kriti€kog pristupa istima;
Skolama. sata razrednika u SS | - osnaZivanje ucenika kao aktivnih subjekata, nositelja
_ fra Andrije Kaciéa drustvene promjene.
_ Miosica.
_ Kreiranje medijskog 14.10.2017. | SnjeZana Sulenta Radionica iz podru¢ja | - upoznavanje s vrstama medija i na¢inu na koji svaki od
_ sadrZaja za mlade medijske pismenosti. | njih pristupa obradi odredenih drustvenih tema;
| - usvajanje nacina prikazivanja tema vezanih za mlade u
| svakom pojedinom mediju.
_ Vizualno oblikovanje 28.11.2017. | Kre§imir Zaneti¢ Radionica iz podru¢ja | - upoznavanje s na¢inima vizualizacije poruke kroz
_ poruke medijske pismenosti. | primjenu multimedije;
- usvajanje nacina koriStenja razli¢itih oblika prijenosa
informacije.
Razvijanje koncepta 03.11.2017. | Lidija Vukadin Predavanje iz - upoznavanje s nacinima poduzetni¢kog ponasanja
drustvenog poduzetnistva Vranje$ podrudja usmjerenom ka drustvenim, a ne isklju¢ivo profitabilnim
zapo$ljavanja i ciljevima.
_ | poduzetniStva mladih. | - poticanje mladih na razmisljanje o poduzetni$tvu kao
profesionalnom, inovativnom i odrZivom pristupu
. 7 zaposljavanju 1 gospodarskim aktivnostima.
h Organizacija kulturnih 24.10 - 7 Sandra Vranjes Raspisivanje - poticanje literarnog stvarala$tva mladih
._ dogadanja za mlade 3.11.2017. | DraZana Filipovi¢ | natjeaja za udenicke | - promidzba tradicijskih obitaja u lokalnoj sredini:

literarne radove.

| Makarska, 27.12.2017.

[zvjesce sastavio: Petar KelviSer, voditelj LPDM-a
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PROVEDBA LOKALNOG PROGRAMA DJELOVANJA

Financijsko izvjes

¢

e

ZA MLADE GRADA MAKARSKE U 2017.

Naziv aktivnosti

Nositelj aktivnosti

Planirana sredstva

Realizirana sredstva

Vodenje programskih aktivnosti Petar Kelviser 4.200,00 kn 4.200,00 kn
| Vodenje radionica iz GOO-au SS Petar KelviSer | 1.400,00 kn 1.400,00 kn
Vodenje radionice ,,Kreiranje medijskog sadrzaja“ Snjezana Sulenta 400,00 kn 400,00 kn
Vodenje radionice ,,Vizualno oblikovanje poruke® Kre§imir Zanetié 400,00 kn 400,00 kn
Vodenje radionice ,,Razvijanje koncepta druStvenog Lidija Vukadin Vranjes 800,00 kn 800,00 kn

poduzetnistva

Nagrade za literarni natjecaj ,,Materina torta“ - 1.800,00 kn | 1.500,00 kn

Nabavka radnog i didakti¢kog materijala - 1.000,00 kn 950,00 kn
UKUPNO 10.000,00 kn 9.650,00 kn
RAZLIKA 350,00 kn

Makarska, 27.12.2017.

Izvje$ce sastavio: Petar KelviSer,

voditel) LPDM-a
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v# Zagrebacka banka

UniCredit Group
Zagrebacka banka d.d.
10000 Zagreb, Trg bana Josipa Jeladica 10
0OIB: 92963223473
IBAN: HR8823600001000000013
SWIFT: ZABAHR2X

Zagreb, 21.12.2017.

IZVADAK br. 72
OlB: 93255282655
MB: 02958350 - 000

015611

RUKE ZA BOLJU MAKARSKU
IVANA GUNDULICA 1

21300 MAKARSKA

IBAN:

HR7523600001102320018

Rbr, Datum knjiZzenja Datum Racun i naziv Poziv na broj platitelja Iznos placanja
Referenca izvr§enja platitelja/primatelja Poziv na broj primatelja Duguje Potrazuje

Opls placanja

Raéun: HR7523600001102320018 Valuta placanja: HRK PRETHODNO STANJE: 21.532,25

redovan ra¢un vrste 11 (br. 71/ 20.12.2017.)

1 21.42.2017. ©2112.2017. HR442330003320004837 HR99 . 1780000
20171221-11B03171220168316566605 PETAR KE_LVISER IVANA HR99 o (}\, LEC G @ Q.ZOO oD 1e vu'ti cé
1180173540094168 GUNDULICA MAKARSKA Putni { P\' ’

o R SN H P TPRFY ARV i e e e e e A o pm o, == et easaea e | . : WL,

2 21.12.2017. 21.12.2017. HR9423300033200045180 HR99 400,00
20171221-11B03171220168319786605 OLIVIA PRODAN RAVLIC HR99
1180173540094367 MAKARSKA MAKARSKA Putni

3 21.12.2017. " 2112.2017. HR7723400093207118088  HR99 800,00
20171221-11B03171220168327136605 LIDIJA VUKADIN VRANJES HR99
1180173540094466 KOTISKA 38 MAKARSKA Putni

e S T T ””””""""""U-I{ij-;-)-é-r-i-dej“ﬁl'éééﬁ-jé'z'm A g o
Ukupan iznos pla¢anja: 9.100,00 0,00
NOVO STANJE: 12.432,25

Ova| dokument satinjen je elektroni¢kim putem,

Za dodatne informacije molima obralite se svojem voditelju poslovnog odnosa/poduzetnickom bankaru ili na broj telefona 01/3789 766 radnim danom od 8:30 do 20:00 sali, subotom od 8:00 do 13:00

sati

str.1 od 1
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Ruke za bolju Makarsku, Gunduli¢eva 1. Makarska, koju zastupa tajnik Josip Paunovié,
kao naru€itelj (u daljnjem tekstu: narugitelj)

i

Petar KelviSer, Gunduli¢eva 1, Makarska, OIB: 44472847722 kao izvrsitelj (u daljnjem
tekstu: izvrSitelj), zakljuuju dana 15. sije¢nja 2017. slijededi

UGOVOR O DJELU
br. 2/17

Predmet Ugovora

Clanak 1.
Ovim Ugovorom utvrduju se medusobna prava, obveze i odgovornosti ugovornih strana za
vrijeme bavljenja ugovorenih poslova u skladu sa Zakonom.

Obveze izvrsitelja

Clanak 2.
Izvrsitelj se obvezuje obavljati poslove voditelja ,,L.okalnog programa za mlade Grada
Makarska“ u razdoblju od 30. sije¢nja do 31. prosinca 2017.

Clanak 3.
Izvrditelj se obvezuje poslove iz ¢lanka 2. ovoga ugovora izvrsiti u skladu s odredbama ovog
Ugovora.

Obveze naruditelja

Clanak 4.
Naruditelj se obvezuje osigurati tehni¢ke uvjete za vodenje Programa prema naputcima
izvrsitelja.

Clanak 5.
Izvrsitelj se obvezuje isplatiti izvrSitelju nov€anu naknadu u iznosu od 4.200,00 kuna
uplatom na radun izvr§itelja IBAN: HR4423300033200049378

Opée odredbe

Clanak 6.
Svaka ugovorna strana je odgovorna drugoj ugovornoj strani za Stetu koja bi nastala pri
ispunjavanju obveza, kao i za $tetu koju bi jedna ugovorna strana pretrpjela uslijed
neispunjavanja obveza druge ugovorne strane, osim ako je nemoguénost ispunjanja obveza
rezultat vi$e sile ili slu¢aja.




Clanak 7.
Ugovor stupa na snagu danom zakljutenja ugovora.
Ugovorne strane mogu otkazati ovaj ugovor u pisanom obliku. Otkazni rok iznosi 15 dana,
ukoliko ugovorne strane sporazumno ne utvrde drugacije.
U sluaju otkaza, odnosno raskida, svaka ugovorna strana duzna je ispuniti sve svoje dospjele
obveze po predmetnom ugovoru nastale do dana otkazivanja.

Clanak 8.
Ugovorne strane se obvezuju da ¢e sve moguée sporove nastojati razrijesiti sporazumno. Za
eventualne sporove ugovora, koji se ne bi mogli razrijesiti na sporazuman nadin, ugovaraju
nadleznost Opéinskog suda u Makarskoj.

Clanak 9.
Ovaj Ugovor sastavljen je u dva istovjetna primjerka od koji se 1(jedan) primjerak urucuje
izvrsitelju, a 1 (jedan) primjerak zadrzava narucitelj.

Clanak 10.

Ugovorne strane su Ugovor procitale, te ga u znak pristanka potpisale i proglasile
pravovaljanim s danom potpisa.

Za Narucitelja Za Izvrsitelja

Josip/Paunovié Petar Kelviser




UniCredi

Zagrebacka banka d.d.

10000 Zagreb, Trg bana Josipa Jeladiéa 10
OIB: 92863223473

IBAN: HR8823600001000000013

SWIFT: ZABAHR2X

Zagreb, 21.12.2017.

7, Zagrebacka banka

1ZVADAK br. 72
OIB: 93255282655
MB: 02958350 - 000

015611

RUKE ZA BOLJU MAKARSKU
IVANA GUNDULICGA 1

21300 MAKARSKA

IBAN:

HR7523600001102320018

Rbr. Datum knjizenja Datum Raéun i naziv Poziv na broj platitelja Iznos pla¢anja
Referenca izvr$enja platitelja/primatelja Poziv na broj primatelja Duguje Potrazuje

Opis pla¢anja

Racun: HR7523600001102320018 Valuta pla¢anja: HRK PRETHODNO STANJE: 21.532,25

redovan raéun vrste 11 (br. 71I 20 12, 2017 )

1 21122017, 21.12.2017. HR4423300033200049378 HR99 ?900 gon
20171221-11B03171220168316566605 PETAR KELVISER IVANA HR89 A{ %
1180173540094168 GUNDULIGA MAKARSKA ~ Putni ce ‘:)6« 1. ko ©,00 e el e

221122017, 121.12.2017.  HR9423300033200045180  HRee e 4'66'6'0 e lix: % co
20171221-11B03171220168319786605 OLIVIA PRODAN RAVLIC HR99
1180173540094367 MAKARSKA MAKARSKA Putni

321422017, 21.12.2017.  HR7723400093207118088  HRE99 800,00
20171221-11B03171220168327136605 LIDIJA VUKADIN VRANJES HR99
1180173540094466 KOTISKA 38 MAKARSKA Putni

A T ot S = v S i ”Uiihpan e S
Ukupan iznos placanja: 9.100,00 0,00
NOVO STANJE: 12.432,25

Ova] dokument sa¢Injen Je elektronl&kim putem.

Za dodalne informacije molimo obralite se svojem voditelju poslovnog odnosa/poduzetniékom bankaru ili na broj \elefona 01/3789 766 radnim danom od 8:30 do 20:00 sati, subotom od 8:00 do 13:00

sati.

str.1o0d 1
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SS FRA ANDRIJE KACICA MIOSICA MAKARSKA
Breljanska 3. Makarska

SREDNIA SKOLA FRA ANDRUIE KACICA MIOSICA |
|

Org. jed. ——
Datum: 28.08.2017. [ 02 |
Klasa: 602-01/17-01/01 | GRAD MAKARSKA

] Upravni odjel za drustvene djelatnosti
Ur. br: 2147-19-02-17-
LRl T Obala kralja Tomislava 1. Makarska

PREDMET: Potvrda o provedbi LPDM Grada Makarske u SS fra Andrije Kagi¢a Mioi¢a
Makarska

Postovani,

ovime potvrdujemo kako je tijekom 8k. god 2016./17. u nasoj Skoli provedena edukacija iz
podrucja gradanskog odgoja i obrazovanja pod nazivom Abeceda aktivnog gradanstva.
Edukacija je dio provedbe Lokalnog programa djelovanja za mlade Grada Makarske (CIL]
1: obrazovanje mladih za aktivno gradanstvo i MJERA 1.1: kv ahtetna provedba gradanskog
odgoja i obrazovanja u srednjoj §koli).

Uz nazo¢nost razrednika i struéne sluzbe. edukaciju je na satovima razrednika provodio Petar
Kelviier, prof. po sljede¢em rasporedu:

' Vrijeme odrzavanja | Razredni odjel _"_ - Naslov teme '
I ”3_ ozujka | 1b Identitet — grad ¢ine gradani
! 24. ozujka B 4.c Korupcija — Zivot u sivoj zoni
I 24, ozujka 2.b Predrasude i stereotipi _
29.0zujka ': 3.b Korupcija — Zivot u sivoj zoni
30. Oil_ljka | B .g_j 1 Nenasilna komumkaala
31. ozujka | 3.¢ Qdrzivi razvoj
. 05. travnja ' le | Identitet - tko sam ja?
~ 06.travnja __Jr_ ~1la |  Diskriminacija
06. travnja | Lb Na$ odnos prema drugima
- 07.travnja | 3l ) Ljudska prava
10.travnja | 4l Ijudska prava o
12. travnja ; 2.e Diskriminacija
24 travnja 4.1 | Korupcija — Zivot u sivoj zoni
- 24travnja 4c | Korupcija - Zivot u sivoj zoni
26. travnja 3b - Odrzivi razvoj
05, svibnja ] 2.a Identitet — grad ¢ine gradani
05.svibnja } 2c | Od percepcije do predrasuda

Edukacija se provodila temeljem pisane dozvole Slavka Gudelja, ravnatelja Skole (KLASA:
602-01/16-01/01; UR. BROJ: 2147-19-02-16-174).

Potvrda se izdaje u svrhu podnodenja IzvieSéauesprovedbi LPDM Grada Makarske u2017.
godini.

Datum:

g 8 LedE

Ravnatilj
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# Lagrebacka banka

UniCieait Group

Zagrebacka banka d.d.

10000 Zagreb, Trg bana Josipa Jelaéiéa 10
OIB: 92963223473

IBAN: HR8823600001000000013

SWIFT: ZABAHR2X

Zagreb, 20.12.2017.

IZVADAK br. 71
OIB: 93255282655
MB: 02958350 - 000

015611

RUKE ZA BOLJU MAKARSKU
IVANA GUNDULICA 1

21300 MAKARSKA

IBAN:
HR7523600001102320018
Rbr. Datum knjizenja Datum Raéun i naziv Poziv na broj platitelja Iznos plaé¢anja
Referenca izvrsenja platitelja/primatelja Poziv na broj primatelja Duguje Potrazuje
Opis placanja
Racun: HR7523600001102320018 Valuta placanja: HRK PRETHODNO STANJE: 25.232,25

redovan racun vrste 11

1 20.12.2017. 20.12.2017.

20171220-11B03171220168314076605

|1 801735400941 1 7

©20.12.2017.

20.12.2017.

'20.12.2017.
20171220-11B03171220168316876605
1180173540094235
20.12.2017.
20171220-11B03171220168319626605
1180173540094325

20.12.2017. 20.12.2017.
20171220-11803171220168319996605
1180173540094391

©20.12.2017.
20171220-11803171220168324986605

1180173540084450

Ovaj dokument sacinjen je elektroni¢kim putem.

HR5523600003219975587  +
SNJEZANA SULENTA PUT

MAKRA MAKARSKA

HR9623600003236412275

GLORIJA MATIC DR JAKOVA

DUDANA MAKARSKA

* HR2523600003211405789

KRESIMIR ZANETIC
MAKARSKA MAKARSKA

HR4323600003210277840
PATRICIJA BATINOVIC
MAKARSKA MAKARSKA

HR6023600003222871238

ANA RADIC STACIJA 5 KLIS

(br. 70/ 14 12 2017 )

HR99
HR99

HR99
Putni

HR99
Putni

HR99

HR99
Putni

HR99
Putni

_Ukup'a'n broj' blac’:éhj'a':

Ukupan iznos plac¢anja:
NOVOQ STANJE:

400,00

g

3.700,00

0
0,00
21.5632,25

Za dodatne informacije molimo obralile se svojem vodilelju poslovnog odnosa/poduzetniékom bankaru ili na broj lelefona 01/3789 766 radnim danom od 8:30 do 20:00 sati, subotom od 8:00 do 13:00

sali

str.1o0d 1




Ruke za bolju Makarsku, Gunduli¢eva 1. Makarska, koju zastupa predsjednik Petar
Kelviger, kao naruéitelj (u daljnjem tekstu: narucitelj)

i

Snjezana Sulenta, Put Makra 71a, Makarska, OIB: 34694275174, kao izvrsitelj (u daljnjem
tekstu: izvrsitelj), zakljutuju dana 9. listopada 2017. godine slijedei

UGOVOR O DJELU
br. 4/17

Predmet Ugovora

Clanak 1.
Ovim Ugovorom utvrduju se medusobna prava, obveze i odgovornosti ugovornih strana za
vrijeme bavljenja ugovorenih poslova u skladu sa Zakonom.

Obveze izvriitelja

Clanak 2.
Izvriitelj se obvezuje odrZati radionicu ,,Kreiranje medijskog sadrzaja”, 14. listopada 2017.
godine (ukupno 2 sata) u prostoru Info centra za mlade Makarska, Trg Hrpina 1, Makarska.

Clanak 3.
[zvriitelj se obvezuje poslove iz ¢lanka 2. ovoga ugovora izvrsiti u skladu s odredbama ovog
Ugovora.

Obveze narucitelja

Clanak 4.
Naruditelj se obvezuje osigurati prostor za odrzavanje radionice i ostale tehni¢ke uvjete
prema naputcima izvrSitelja.

Clanak 5.
Izvréitelj se obvezuje isplatiti izvrSitelju novéanu naknadu u iznosu od 400,00 kuna uplatom
na radun izvrditelja IBAN: HR5523600003219975587.

Opcée odredbe

Clanak 6.
Svaka ugovorna strana je odgovorna drugoj ugovornoj strani za Stetu koja bi nastala pri
ispunjavanju obveza, kao i za Stetu koju bi jedna ugovorna strana pretrpjela uslijed
neispunjavanja obveza druge ugovorne strane, osim ako je nemoguénost ispunjanja obveza
rezultat vise sile ili slu¢aja.




Clanak 7.
Ugovor stupa na snagu danom zaklju¢enja ugovora.
Ugovorne strane mogu otkazati ovaj ugovor u pisanom obliku. Otkazni rok iznosi 15 dana,
ukoliko ugovorne strane sporazumno ne utvrde drugadije.
U sluaju otkaza, odnosno raskida, svaka ugovorna strana duzna je ispuniti sve svoje dospjele
obveze po predmetnom ugovoru nastale do dana otkazivanja.

Clanak 8.
Ugovorne strane se obvezuju da ée sve moguée sporove nastojati razrijesiti sporazumno. Za
eventualne sporove ugovora, koji se ne bi mogli razrijesiti na sporazuman nacin, ugovaraju
nadleZnost Opcéinskog suda u Makarskoj.

Clanak 9.
Ovaj Ugovor sastavljen je u dva istovjetna primjerka od koji se 1(jedan) primjerak uruCuje
izvisitelju, a 1 (jedan) primjerak zadrZava naruditelj.

Clanak 10.

Ugovorne strane su Ugovor proditale, te ga u znak pristanka potpisale i proglasile
pravovaljanim s danom potpisa.

Za Narucitelja /Za-lzvr§itelja

Pk o (00 o, {ndnde

*w b C
Petar Kelviser SnjeZana Sulénta




v# Zagrebacka banka

UniCrodit

Zagrebacka banka d.d.

10000 Zagreb, Trg bana Josipa Jelaéi¢a 10
OIB: 92963223473

IBAN: HR8823600001000000013

SWIFT: ZABAHR2X

Zagreb, 20.12.2017.

IZVADAK br. 71
OIB: 93255282655
MB: 02958350 - 000

015611
RUKE ZA BOLJU MAKARSKU
IVANA GUNDULICA 1

21300 MAKARSKA

IBAN:
HR7523600001102320018
Rbr. Datum knjizenja Datum Raéun i naziv Poziv na broj platitelja Iznos pla¢anja
Referenca izvrSenja platitelja/primatelja Poziv na broj primatelja Duguje Potrazuje
Opis pla¢anja
Raéun: HR7523600001102320018 Valuta placanja: HRK PRETHODNO STANJE: 25.232,25
redovan racun vrste 11 (br. 70/ 14.12.2017.)
120122017, 20.122017.  HR5523600003219975587  HR99 80000
20171220-11B03171220168314076605 SNJEZANA SULENTA PUT HR89
1180173540094117 MAKRA MAKARSKA Putni
2 20.12.2017. 20.12.2017. HR9623600003236412275  HR99 1.300,00
20171220-11B03171220168316876605 GLORIJA MATIC DR JAKOVA HR99
1180173540094235 DUDANA MAKARSKA Putni
320422017, 20.12.2017.  HR2523600003211405789 ~ HR99 40000
20171220-11B03171220168319626605 KRESIMIR ZANETIC HR99
1180173540094325 MAKARSKA MAKARSKA Putni
420122017 20.12.2017. HR4323600003210277840  HR99 T 400,00
20171220-11B03171220168319996605 PATRICIJA BATINOVIC HR99
1180173540094391 MAKARSKA MAKARSKA Putni
5 20.12.2017. 20.12.2017.  HR6023600003222871238  HR99 800,00
20171220-11B03171220168324986605 ANA RADIC STACIJAS5 KLIS HR99
1180173540094450 Putni
; : 'Ukupan' T T P e e
Ukupan iznos pla¢anja: 3.700,00 0,00
NOVO STAN.JE: 21.632,25

Ova) dokument saéinjen je elektronitkim putem.

Za dodatne informacije molimo obratite se svojem vodilelju poslovnog odnosa/poduzetnickom bankaru ili na broj telefona 01/3789 766 radnim danom od 8:30 do 20:00 sati, subotom od 8:00 do 13:00

sati

str.10d 1




Ruke za bolju Makarsku, Gunduli¢eva 1. Makarska, koju zastupa predsjednik Petar
Kelviser, kao naruéitelj (u daljnjem tekstu: naruéitelj)

i

KreSimir Zaneti¢, Don Mihovila Pavlinoviéa 22, Makarska OIB: 08893921301 kao izvrsitelj
(u daljnjem tekstu: izvrsitelj), zakljuCuju dana 23. studenog. 2017. godine slijedeci

UGOVOR O DJELU
br. 717

Predmet Ugovora

Clanak 1.
Ovim Ugovorom utvrduju se medusobna prava, obveze i odgovornosti ugovornih strana za
vrijeme bavljenja ugovorenih poslova u skladu sa Zakonom.

Obveze izvrsitelja

Clanak 2.
Izvrsitelj se obvezuje odrZati radionicu ,,Vizualno oblikovanje poruke®, 28. studenog 2017.
godine (ukupno 2 radna sata) u prostoru Info centra za mlade Makarska, Trg Hrpina 1,
Makarska.

Clanak 3.
Izvrsitelj se obvezuje poslove iz ¢lanka 2. ovoga ugovora izvrsiti u skladu s odredbama ovog
Ugovora.

Obveze naruditelja

Clanak 4.
Narugitelj se obvezuje osigurati prostor za odrZavanje radionice i ostale tehnicke uvjete
prema naputcima izvrSitelja.

Clanak 5.
Izvrsitelj se obvezuje isplatiti izvrSitelju novéanu naknadu u iznosu od 400,00 kuna uplatom
na radun izvrSitelja IBAN: HR2523600003211405789.

Op¢e odredbe

Clanak 6.
Svaka ugovorna strana je odgovorna drugoj ugovornoj strani za Stetu koja bi nastala pri
ispunjavanju obveza, kao i za $tetu koju bi jedna ugovorna strana pretrpjela uslijed
neispunjavanja obveza druge ugovorne strane, osim ako je nemogucnost ispunjanja obveza
rezultat vise sile ili slu¢aja.




Clanak 7.
Ugovor stupa na snagu danom zakljuCenja ugovora.
Ugovorne strane mogu otkazati ovaj ugovor u pisanom obliku. Otkazni rok iznosi 15 dana,
ukoliko ugovorne strane sporazumno ne utvrde drugadije.
U sludaju otkaza, odnosno raskida, svaka ugovorna strana duzna je ispuniti sve svoje dospjele
obveze po predmetnom ugovoru nastale do dana otkazivanja.

Clanak 8.
Ugovorne strane se obvezuju da ce sve moguée sporove nastojati razrijediti sporazumno. Za

eventualne sporove ugovora, koji se ne bi mogli razrijesiti na sporazuman nacin, ugovaraju
nadleznost Opéinskog suda u Makarskoj.

Clanak 9.
Ovaj Ugovor sastavljen je u dva istovjetna primjerka od koji se 1(jedan) primjerak uruCuje
izvrsitelju, a 1 (jedan) primjerak zadrzava narucitel;j.

Clanak 10.

Ugovorne strane su Ugovor proditale, te ga u znak pristanka potpisale i proglasile
pravovaljanim s danom potpisa.

Za Narucitelja Za Izvrsitelja

M(ﬁ &GU e

Petar Kelviser Kre&imir Zaneti¢




' Lagrebacka banka
UniCredit Group

Zagrebacka banka d.d.

10000 Zagreb, Trg bana Josipa Jelaci¢a 10
0IB: 92863223473

IBAN: HR8823600001000000013

SWIFT: ZABAHR2X

Zagreb, 21.12,2017

IZVADAK br. 72
OIB: 93255282655
MB: 02958360 - 000

015611

RUKE ZA BOLJU MAKARSKU

IVANA GUNDULICA 1
21300 MAKARSKA

IBAN:
HR7523600001102320018
Rbr. Datum knjizenja Datum Raéun i naziv Poziv na broj platitelja Iznos pla¢anja
Referenca izvr$enja platitelja/primatelja Poziv na broj primatelja Duguje Potrazuje
Opis platanja
Raéun: HR7523600001102320018 Valuta placanja: HRK PRETHODNO STANJE: 21.532,25
redovan racun vrste 11 (br. 71/ 20.12.2017.)
17 21.12.2017. 21.12.2017. HR4423300033200049378 HR99 7.900,00
20171221-11B03171220168316566605 PETAR KELVISER IVANA HRS9
1180173540094168 GUNDULICA MAKARSKA Putni
27 21.12.2017. 21.12.2017. | HR0423300033200045180  HWRO® 400,00
20171221-11B03171220168319786605 OLIVIA PRODAN RAVLIC HR99
1180173540094367 MAKARSKA MAKARSKA Putni
3 21.12.2017. 2112.2017.  HR7723400093207118088  HR99 © 800,00
20171221-11B03171220168327136605  LIDIJA VUKADIN VRANJES HR99
1180173540094466 KOTISKA 38 MAKARSKA Putni
e vt —spet s ss s en A R R S e S 'Ukhp'ér'i"ti'r'éj 'pl'éé'anja":'”"""""' gy "5
Ukupan iznos placanja: 8.100,00 0,00
NOVO STANJE: 12.432,25

Ova] dokument satinjen je elektronl&ékim putem.

Za dodatne informacije molimo obratite se svojem voditelju poslovnog odnosa/poduzetnickom bankaru ili na broj telefona 01/3789 766 radnim danom od 8:30 do 20:00 sati, subotom od 8:00 do 13:00

sati

str.1 0d1




Ruke za bolju Makarsku, Gunduli¢eva 1, Makarska, koju zastupa predsjednik Petar
Kelviser kao naruditelj (u daljnjem tekstu: naruditelj)

i

Lidija Vukadin Vranjes, Kotiska 38, Makarska, OIB: 28793956813 kao izvrSitelj (u
daljnjem tekstu: izvrsitelj), zakljuduju dana 30. listopada 2017. godine slijedeéi

UGOVOR O DJELU
br. 8/17

Predmet Ugovora

Clanak 1.
Ovim Ugovorom utvrduju se medusobna prava, obveze i odgovornosti ugovornih strana za
vrijeme bavljenja ugovorenih poslova u skladu sa Zakonom.

Obveze izvrSitelja

Clanak 2.
Izvrditelj se obvezuje odrZati radionicu ,,Razvijanje koncepta druStvenog poduzetniStva
1.% 3. studenog 2017. godine (ukupno 2 radna sata) u prostoru Info centru za mlade
Makarska, Trg Hrpina 1, Makarska.

Clanak 3.
Izvr§itelj se obvezuje poslove iz ¢lanka 2, ovoga ugovora izvrsiti u skladu s odredbama ovog
Ugovora.

Obveze narucitelja

Clanak 4.
Narugitelj se obvezuje osigurati prostor za odrZavanje radionice i ostale tehnicke uvjete
prema naputcima izvrsitelja.

Clanak 5.
Izvrsitelj se obvezuje isplatiti izvritelju nov¢anu naknadu u iznosu od 800,00 kuna uplatom
na raéun izvrSitelja IBAN: HR7723400093207118088.

Opce odredbe

Clanak 6.
Svaka ugovorna strana je odgovorna drugoj ugovornoj strani za tetu koja bi nastala pri
ispunjavanju obveza, kao i za §tetu koju bi jedna ugovorna strana pretrpjela uslijed
neispunjavanja obveza druge ugovorne strane, osim ako je nemogucnost ispunjanja obveza
rezultat viSe sile ili slucaja.




Clanak 7.
Ugovor stupa na snagu danom zaklju€enja ugovora.
Ugovorne strane mogu otkazati ovaj ugovor u pisanom obliku. Otkazni rok iznosi 15 dana,
ukoliko ugovorne strane sporazumno ne utvrde drugacije.
U sludaju otkaza, odnosno raskida, svaka ugovorna strana duZna je ispuniti sve svoje dospjele
obveze po predmetnom ugovoru nastale do dana otkazivanja.

Clanak 8.
Ugovorne strane se obvezuju da e sve moguée sporove nastojati razrijesiti sporazumno. Za
eventualne sporove ugovora, koji se ne bi mogli razrijesiti na sporazuman nacin, ugovaraju
nadleznost Opéinskog suda u Makarskoj.

Clanak 9.
Ovaj Ugovor sastavljen je udva istovjetna primjerka od koji se 1(jedan) primjerak urucuje
izvrsitelju, a 1 (jedan) primjerak zadrZava naruditel].

Clanak 10.

Ugovorne strane su Ugovor protitale, te ga u znak pristanka potpisale i proglasile
pravovaljanim s danom potpisa.

Za Naruditelja Za Izvr§itelja

lde (Mo XA

Petar KelviSer Lidija Vﬁdin Vranjes$




'# Lagrebacka banka

Uniteochi

Zagrebacka banka d.d.

10000 Zagreb, Trg bana Josipa Jelaciéa 10

OIB: 92863223473
IBAN: HR8823600001000000013
SWIFT: ZABAHR2X

Zagreb, 08.11.2017.

IZVADAK br. 61
OIB: 93255282655

MB: 02958350 - 000

015611

RUKE ZA BOLJU MAKARSKU

IVANA GUNDULICA 1

21300 MAKARSKA

IBAN:
HR7523600001102320018
Rbr. Datum knjizenja Datum Raéun i naziv Poziv na broj platitelja Iznos placanja
Referenca izvrSenja platitelja/primatelja Poziv na broj primatelja Duguje Potrazuje
Opis placanja
Raéun: HR7523600001102320018 Valuta pla¢anja: HRK PRETHODNO STANJE: 28.534,34
redovan racun vrste 11 (br. 60/ 03.11.2017.)
108112017,  08.11.2017. HR7523600001102320018  HROD 464448-3958 £ 2.000,00
20171108-LIATM171108091939321719 RUKE ZA BOLJU MAKARSKU HR99 = '{ .
L Cos .| Fa ) o co
B180173120015874 ISPLATA BANKOMAT ZABA - : |
JADRANSKA 1A, MAKARSKA \ Pvs frems
2 08.11.2017 08.11.2017. HR7523600001102320018  HROO 464448-3958 47 04
20171108-LIPOS171108093596911706 RUKE ZA BOLJU MAKARSKU HR99
B180173120210961 POS KUPOVINA KONZUM
P-0834 MAKARSKA HR
"""" " Ukupan broj placanja: T2 T
Ukupan iznos placanja: 2.047,94 0,00
NOVO STANJE: 26.486,40

Ova)] dokument sainjen je elektroni¢kim putem,

Za dodatne informacije malimo obralite se svojem voditelju poslovnog odnosa/paduzetnic¢kom bankaru ili na broj telefona 01/3789 766 radnim danom od 8:30 do 20:00 sali, subotom od 8:00 do 13:00

sati

str.1od 1




= —— - e e — = = —
skolska knjiga d.d.

Masarykova 28,10000 Zagreb PJ: Direktna prodaja
"OIB: 38967655335 Tel: 01 4830-511
IBAN; HR3823400091100152884

www.skolskaknjiga.hr

Racun br. RA 2231-228-204 Obrazac R1
Datum isporuke: 20.10.2017.
Ruke za bolju Makarsku
Mjesto izdavanja:  Zagreb
. Komercijalist: Ivan Carevié
Ivana Gunduli¢a 1 Dospijee: 19.11.2017
21300 Makarska Dokument isporuke: OT-5811-263 (20.10.2017.)
Isporuka na: SK CAREVIC IVAN
POZESKA 2
OIB kupca: 93255282655 21000 Split
Sifra kupca: 9913603 )
Sifra: 9869111
Vezanl dokumenti:
Nalog prodaje 8292-228-2017 20.10.2017.
Otpremnlica 5811-263-2017 20.10.2017.
RB Slifra Opls prolzvoda/usluge Barkod Koli¢élna JM Cljena Rabat PDV Iznos
1 061125 DOKEO ENCIKLOPEDIJA 9789530611252 3,00 KOM 218,10 20% 5% 523,44
Slovima: petstoletrdesetdevet KN $ezdesetjedna lp 3,00 Osnovica: 523,44
Rabat: 130,86
Porezna tarifa Osnovica PDV PDV: 26,17
PDV 5% 523,44 26,17 Za naplatu (KN): 549,61
523,44 26,17
Prilikom plaéanja mollmo Vas da navedete poziv na broj HR0O 8292-228117-99136039
Obrada dokumenta: Odobrlo/la:

Davor Llpovec

Ratun je pisan na radunalu | pravovaljan bez pelata | potplsa.
Kod prekoradenja valute plaéanja naplaéujemo zakonsku zateznu kamatu.

Davor Lipovec

Vrijeme izdavanja: 09:05 10.20.2017
Oznaka operatera: dlipovec

000000 OO0 0O Fikeina oxaka natind placani: Transecie retun

Stranica: 1/1 Skolska knjiga d.d., Masarykova 28

LUCEED




TISAK D.D.
www. tisak.hr

SLAVONSKA AV.11a,ZAGREB, 0IB:75917721668
PM: 924160, TISAKMEDIA MAKARSKA
BLAGAJNA: 02 SPR: 11408
RN: 35890/924160/2 13.11.2017 11:06:39
JIR 537d8414-e62d-45¢a-8271-50418397ecth
ZKI aaB624af49febd2f16068f1coh5adedf

R1 RACUN
RUKE ZA BOLJU MAKARSKU
0IB: 93255282655

MAKARSKA

ARTIKL PDV IZNOS
MP4 PLAYER LENCO 65 25% 249,00
TABLET ALCATEL 8" 0 25% 599,00
ZVUCNIK STREETZ BLU 25% 99,00
UKUPNO (KN): 947,00
Stopa Oshovica Porez
25,00% 757,60 189,40

GOTOVINA 947,00




SRR

G10-02/17-20/15
2147/01-06/5-17-7

Makarska
13, listopada 2017.

L by

SS Tra Andrije Kadi¢a MioSica
Breljanska 3
21300 Makarska

PREDMICT: Suradnja SS Andrije Kadi¢ Miosi¢ u literarnom natjecaju
frazi se

Povodom obiljezavanja Dana grada Makarske (24. listopada) i odrzavanja
manilestacije Dana forte makarane, Grad Makarska (Upravii odjel za druStvene djelatnosti)
u suradnji sa SS Fra Andrije Kadiéa Miogiéa i udrugom Ruke za bolju Makarsku raspisuje
literarni natjeca) za udenike srednje Skole pod nazivom , MATERINA TORTA"Y,

Tema ualjedaja vezana jo uz literari osvrt uenika na tradicijsku kuhinju i obicaje
nasih predaka u lokalnoj sredini: kako su jeli nasi stari, na¢in pripreme tradicijskih slastica,
okusi i mirisi djetinjstva. nastavak kulinarske tradicije kroz nove naradtaje i sl.

Naljecaj je takoder dio provedbe Lokalnog programa djelovanja za mlade Grada
Makarske vezanog uz podrudje obrazovanja i cjeloZivotnog uéenja (cilj 3: unapredenje
kulturne djelatnosti $kole kroz formalne i neformalne programe; mjera 3.2, organizacija
gkolskih kulturnih dogadanja; zadatak 3,2.3. organizacija smotre u¢eni¢kih literarnih radova).

Natjecaj jc otvoren od 24, listopada do 3. studenog 2017. a tri najbolja rada bit ¢e
proglagcna i nagradena bogatim nagradama na svecanosti povodom Daner forte makerane
koja ¢e sc odrzali sredinom studenog ove godine.

] & )

Zainteresivani udenici i njihovi mentori (profesori/ce hrvatskog jezika i knjizevnosti)
literarne radove mogu predati u $kolsku knjiznicu knjiznicarkama Drazani Filipovi¢ i Tamari

Buvini¢ do petka. 3. studenog.

Nadamo se da ¢ete podrZati spomenutu inicijativu i obavijestit $to veéi broj ucenika,
kako bi kroz program mlade $to vise ukljuciti u lokalnu zajednicu.

Srddacan pozdrav, !
p
() o VA
/1 Gradonncefpik -
3rkan/dipl.occ.
/

|

Jure

Obala kralja tomislinva 10 21300 Makarska o comails grad_imakarska@nef.hr e wwwmakarska hr
telefoni: (02 1) GOS 00 102 1) GOS8 207 (021) GOE 134 (02 1) GO8 424 o (elefax: (O21) 612 046




v# Lagrebacka banka

UniCredit Group

Zagrebaéka banka d.d.

10000 Zagreb, Trg bana Josipa Jelaci¢a 10
OIB: 92963223473

IBAN: HR8823600001000000013

SWIFT: ZABAHR2X

Zagreb, 08.12.2017.

IBAN:
HR7523600001102320018

1ZVADAK br. 67
0IB: 93255282655
MB: 02958350 - 000

015611

RUKE ZA BOLJU MAKARSKU
IVANA GUNDULICA 1

21300 MAKARSKA

Rbr. Datum knjizenja Datum Raéun i naziv Poziv na broj platitelja Iznos placanja
Referenca izvrienja platitelja/primatelja Poziv na broj primatelja Duguje Potrazuje
Opis plac¢anja
Raéun: HR7523600001102320018 Valuta pla¢anja: HRK PRETHODNO STANJE: 27.244,69
redovan raéun vrste 11 (br. 66/ 05.12.2017.)
1 08122017 08422017, HR7523600001102320018  HROD 464448-3958 ‘gs060
20171208-LIPOS171208143703861706 RUKE ZA BOLJU MAKARSKU HR99
B180173420165536 POS KUPOVINA NARCDNE
NOVINE MAKARSK MAKARSKA
HR
____________________ Ukuﬁéri 5 bl'ééénja':”' e ; s
Ukupan iznos placanja: 950,60 0,00
NOVO STAN.E: 26.294,09

Ova dokument satinjen e elektroniZkim putem.

Za dodalne informacije molimo obratite se svojem voditelju poslovnog odnosalpoduzetnigkom bankaru ili na broj telefona 01/3789 766 radnim danom od 8:30 do 20:00 sali, subotom od 8:00 do 13:00

sali.
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NARODNE NOVINE D.D.
ZAGREB, Savski gaj, XIII. put 6.
0IB: 4546066176
42221 PRODAUVAONICA MAKARSKA
S. Radiea 7
Tel. 021/611-844

RACUN R-1 : 37923/42221/50

Datum razuna: 8.12.2017. 14:27:41
Datum otpreme: 8.12.2017. 14:27:41

Kupac: Ruke za bolju Makarska
Sjediste: Makarska
Porezni braj: 93255282655

Sifra i naziv rabe:
Stt  Kolisina Jm Jed Cij TZN0S

bez PDU
PAPIR FOTOK.A4 80GR I@ TRIO PR.500/1
25,008 2 om 26,40 66,00
PAPIR FOTOK.A3 80GR NANO PREMIUM
25,00% ] om 51,84 64,80
BLOK FLIPCHART 70X100 20L & 1801/11L
25,00t 2  kom 39,92 99,80
PLOCA BIJELA MAGNETNA B0X80 HERLITZ
26,000 2  kom 49,80 224,00
KABEL PRODUZ.POWERCUBE SA 5 UTIZ. I
25,00% 1 kom 85,60 107,00
OLOUKA KEM.ABP-88473/B PLAUA
25,008 40  kom 1,92 96,00
KUUERTE 1000 SG& NAND 25/1
25,00% 1 an 11,84 14,80
KUVERTE BB-5 LATEX NAND 25/1
25,008 2 om 3,52 8,80
KUVERTE B5-N STRIP NANO 25/1
25,008 2 om 8,40 21,00
FASCIKL PUC UR RASTER SCM
25,00% 100 kom 0,19 24,00
MAGNETI 30MM 720137 1/50 PLAVT
25,00% ] kut 18,88 23,60
BRISAC ZA BIJELU PLOEU MAG.KDR20860
25,00% 1 kom 10,16 12,70
FLOM. MARKER ZA BIJ.PLOEU KORES 4/1
25,00% | kom 15,60 19,50
SPREJ ZA ¢15¢.BIJ.PLOCE 250ML FOR.70
25,00% ] kom 14,00 17,50
FLOM. MARKER ZA BIJ.PLDEU KORES 4/}
25,00% ] kom 19,60 19,50
SKARE UREDSKE WEDO S PLAST.DR&KOM
25,006 4 kom §,52 27,60
FLOM.MARKER 130 PERM.NARAN.S113006
25,000 5 kom 4,186 26,00
FLOM.MARKER 133 PERM.CRNI S113301
25,00t 5 kom 4,16 26,00
FLOM.MARKER 130 PERM.CRUEN $113002
25,00% 5 kam 4,16 26,00
FLOM.MARKER 130 PERM.PLAUI S113003
25,006 5 kom 4,18 26,00

ZA PLATITI: 950,60 kn
Iznos poreza: 190,12 kn

Porezt Osnovica Iznos
PDU 25,00% 760,48 kn 190,12 kn

IZNOS POREZA: 190,12 kn

Nazini placanja:
KARTICA (VISA): 950,80 kn
!

Blagajnik:Buaej i¢ Maja
ZK1:a9620561 19ae1bcad50bal 26bcehe3a
JIR:e4dc50e3-5cc4-41f0-89ed-943715ha001a

% Zagrebacka banka

PR gl g

NARODNE NOVINE MAKARSKA
S.RADIGA ?
MAKARSKA

MID; 3278513030 TID: 500822966
Datup: 68.12 . 2017, Vrijeme: 14:27
Br.transakei je: 0537

Korisnik kartice: PETAR KELVISER

Visa Electron AUBGVELG 32010
Visa

*®xx3I958 C

Kupovina: 950,60 kn

POTVRDENA .- APPROVED
Br.odobrenta: @@8669
RRN: 4089 3228 aogp

Teretite racun 2a prikazani ukupni iznos
Potvrdeno PIN-on / Verified with PIN

Molimo zadrzite za osobnu evidenciju
Hvala na poviereniu













Raspisan literarni natje&aj za u€enike srednjih $kola *Materina torta”: Otvoren do ... Page 1 of 1

Raspisan literarni natjecaj za ucenike srednjih skola
"Materina torta”: Otvoren do 3. studenoga

% www.makarsko-primorje.com/

Povodom obiljeavanja Dana grada Makarske (24. listopada) i odrzavanja manifestacije Dana
torte makarane, Grad Makarska (Upravni odjel za drustvene djelatnosti) u suradnji sa SS Fra
Andrije Kaci¢a Miosiéa i Udrugom Ruke za bolju Makarsku raspisao je literarni natjecaj za
ucenike srednje $kole pod nazivom ,MATERINA TORTA".

Tema natjecaja vezana je uz literarni osvrt uéenika na tradicijsku kuhinju i obicaje nasih predaka
u lokalnoj sredini: kako su jeli nasi stari, na¢in pripreme tradicijskih slastica, okusi i mirisi
djetinjstva, nastavak kulinarske tradicije kroz nove narastaje i sl.

Natjecaj je takoder dio provedbe Lokalnog programa djelovanja za mlade Grada Makarske
vezanog uz podrucje obrazovanja i ¢jeloZivotnog ucenja (cilj 3: unapredenje kulturne djelatnosti
$kole kroz formalne i neformalne programe; mjera 3.2. organizacija Skolskih kulturnih
dogadanja; zadatak 3.2.3. organizacija smotre ucenickih literarnih radova).

Natjecaj je otvoren do 3. studenoga 2017., a tri najbolja rada bit ¢e proglasena i nagradena
bogatim nagradama na sve¢anosti povodom Dana torte makarane koja Ce se odrzati 24.
studenoga ove godine.

Zainteresirani ucenici i njihovi mentori (profesori/ce hrvatskog jezika i knjizevnosti) literarne
radove mogu predati u $kolsku knjiznicu knjizni¢arkama Drazani Filipovi¢ i Tamari Buvinic¢ do
petka, 3. studenoga.

MP

https://www.printfriendly.com/print?customCSSURL=&disableClickToDel=0&d... 24.12.2017.




Makarska - ZavrSen literarni natje¢aj "Materina torta": Proglasenje 3 najbolja rada 24. ... Page 2 0f 6
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1994
Zavrscn literarni natjecaj ""Materina torta': ProglaSenje 3 najbolja rada 24.
studenog na svecanosti povodom Dana torte makarane

20.11.2017.
Nakon zavrictka literamog natje¢aja za ugenike srednje §kole pod nazivom "Materina torta”, Povjerenstvo za izbor donijelo je odluku o 3 najbolja rada koja ce biti
proglasena i niyradena bogatim nagradama na svecanosti povodom Dana torte Makarane 24. studenog 2017, godine u hotelu Miramare

Tema natjecaa_koji je bio otvoren od 24 listopada do 3. studenog, bila je vezana uz literarni osvrt ucenika na tradicijsku kuhinju i obicaje nasih predaka u lokalnoj
sredini: kako «u jeli nasi stari, na¢in pripreme tradicijskih slastica, okusi i mirisi djetinjstva..

Skolsko povicrenstvo koje &ine profesori hrvatskoga jezika izabralo je pet radova, nakon Cega je Povjerenstvo za izbor odlutilo o tri najbolja Clanovi Povjerenstva
bili su: Ankica Ravlié, prof., Ivan Ivanda, prof., Drazana Filipovi¢, prof. i dipl knjiz , Sandra Vranjes, dipl.oec ,savjetnica za kulturu (Grad Makarska) i Petar
Kelviser, predsjednik udruge Ruke za bolju Makarsku.

Natjecaj je, povodom obiljezavanja Dana grada Makarske (24_ listopada) i odrzavanja manifestacije Dana torte makarane, raspisao Grad Makarska u suradnji sa
Srednjom $koloin fra Andije Kaci¢a Miosica i udrugom Ruke za bolju Makarsku

Posljednje novosti

Badnjak u Bozicnom gradu: Izlozba najduze bozicne Cestitke i bakalar za gradane

Program u Ruzicnom gradu nastavlja se i sutra na Badnji dan i to od 11,30 sati U sklopu jutarnjeg programa bit ¢e izlozena najveca bozi¢na ¢estitka koju su u
Radionici Djvda Bozicnjaka

http://makarska.hr/hr/zavrsen-literarni-natjecaj-materina-torta-proglasenje-3-najbolja-... 24.12.2017.
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Srednja sk::!a fra Andrije Kacica MioSi¢a Makarska
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PA > Moja matura
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iio je Karlo Turina , u€enik 2.c, mentorica: profesorica
Drazana Filipovic.

uéenica Lea €epo, uéenica 1. a, mentor: profesor Ivan
Ivanda,

Cestitamo nadim u&enicima!

http://ss-lracr oL acie: skole.hr/news hk=1&news id=961&mshow=2... 24.12.2017.
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A Cestitamo i nadim mentorima!

¢lanak 47 Posalji prijatelju
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